АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О признании утратившим силу постановления
администрации Дальнегорского городского округа

от 28.07.2017 № 454-па «Об утверждении Положения
об общественной комиссии по рассмотрению
ходатайства о присвоении Почётного звания

«Почётный житель Дальнегорского городского округа»

В соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа от

30.01.2015 № 329 «О Положении «О Почётном звании «Почётный житель

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 28.07.2017 № 454-па «Об утверждении Положения об

общественной комиссии по рассмотрению ходатайства о присвоении Почётного

звания «Почётный житель Дальнегорского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа